吉日

桜　町　連　区　長

桜町校区体育振興会長 福田　初好

桜町校区体育委員長 佐野　貴信

及び
（雨天の場合 令和4年7月10日、7月24日に変更の競技あり）

なお、本大会は９月１１日（日）および９月１８日（日）の予定

詳細については、各地区体育委員にお尋ねください。

一般男子ソフトボール 御津臨海公園グラウンド 7月17日（日） 9:00 7月24日（日）＜御津臨海公園G＞

一般女子バレーボール 桜町小学校体育館 7月17日（日） 9:00 屋内競技の予備日なし

小学男子ソフトボール 桜町小学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 7月3日（日） 9:00 7月10日（日）＜桜町小学校G＞

開会式 桜町小学校体育館 7月17日（日） 8:30 雨天開催

少年少女400mリレー

小学女子ミニバスケ 桜町小学校体育館 7月3日（日） 9:00 屋内競技の予備日なし

記

開催日 令和4年7月3日（日） 令和4年7月17日（日）

競技種目及び場所

種目 場所 開催日 開始時間 予備日＜場所＞

令和４年５月

桜町連区民 各位
鈴川　智彦

『第６３回　豊川市市民体育大会』　桜町校区予選会開催について

　新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。
　さて、今年度の体育振興会行事としまして、下記のとおり「第６３回　豊川市
市民体育大会」の桜町校区予選会を実施します。
　皆様ふるってご参加下さいますようご案内申し上げます。
　尚、少年少女リレー・小学男子ソフトボール・小学女子ミニバスケットは、予
選会日を交流試合として開催致しますので、開会式を桜町小学校体育館にて７月
１７日に執り行います。